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وزیر اقتصاد و دارایی :  

ابراهیم ارزانی

یادداشت روز  . . .

اعتماد اجتماعی

اعلام آماده شدن  700 بسته سرمایه گذاری در مناطق آزاد ، بی نام بودن و مهیا بودن  
بســته های ســرمایه گذاری جهت واگذاری به سرمایه گذاران ، رایزنی با بانک ها 
برای در اختیار گذاردن تسهیلات به این بسته ها ، ورود معاون اول رئیس جمهور 
به رونمایی از این بسته ها، فراهم آوردن شرایط جذب سرمایه گذاران خارجی به 
مناطق آزاد ، مجاز بودن بانک های روســیه و چین به فعالیت در مناطق آزاد و این 
اواخر انجام  200 هزار میلیارد تومان تفاهم نامه  سرمایه گذاری در مناطق آزاد طی 
نمایشگاه مشهد و... بارها و بارها باز نشر خبر این بسته ها توسط دبیر مناطق آزاد و 

قائم مقام و دیگر مدیران ارشد دبیر خانه و...و....
چرا هیچ استقبالی نمی شود ، چرا جدی گرفته نمی شود؟! چرا هیچ عکس العملی از 
طرف سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی نیست؟! از مناطق دیگر خبر چندانی نداریم 
ولی چرا در همین کیش که مهم ترین منطقه آزاد کشور هست هیچ عکس العملی 

برای استقبال از این موضوع رخ نداده است؟!
آیا مردم و سرمایه گذاران دیگر برایشان  عادی شده است شنیدن و گوش دادن   به 
این خبرها و وعده های تکراری و همیشگی؟! آیا اینها همان وعده های غیر عملی 
و نسنجیده و کارشناسی  نشده ای  است که بارها و بارها از زبان مسئولین مختلف 

شنیده شده است؟!
مردم می پرسند کدام بسته های سرمایه گذاری ، کدام سرمایه گذار خارجی؟ کدام 

بی نام ؟! کدام توجیه اقتصادی و...و....
شــاید هم وعده های مکرر تحقق نیافته مسئولین قبلی دبیرخانه و شعارهایی که 
دادند و انجام نشد ورفتند و خودشان و وعده هایشان فراموش شدند ،) 400 پرواز 
به قطر و...و... و....که یادتان هست( و یا عقاید و اظهارات پیشین دبیر فعلی در رابطه 
با مناطق آزاد و سرمایه گذاری خارجی سبب ساز این رویکرد فعلی مردم و فعالین 
اقتصادی شــده اســت که هیچ کس آنها را جدی نمی گیرد و یا به طنز و شوخی به 

آن نگاه می کنند !
مردم می گویند وقتی زیر ساخت ها آماده نیست، وقتی مردم در ابتدایی ترین و ساده 
ترین نیازهای کاری روزمره خود در مناطق آزاد مشکل دارند ، وقتی  سرمایه گذاران 
فعلی یکی یکی دارند بساط خود را جمع می کنند و از مناطق آزاد می روند  ، وقتی این 
همه پروژه های نیمه تمام و متوقف مانده در مناطق آزاد داریم ،وقتی شرایط  منطقه ای 
و جهانی اقتصادمان  را خودمان بخوبی  می دانیم  ،  دیگر صحبت از جذب سرمایه 
گذاری خارجی و بسته های  جدید برای سرمایه گذاران داخلی چه معنی می دهد !!

مجموع همه اینها یعنی اینکه اعتماد اجتماعی جامعه ما  آسیب دیده است . مردم دیگر 
به وعده ها و شــعارها و ســخنان این مسئول و آن مدیر دل نمی بندند، و شاید باور 
ندارند! باید ابتدا  این اعتماد اجتماعی را احیاء کرد  و آن را دوباره به جامعه بازگرداند؟ 
شرط اول آن هم دست برداشتن از این گونه سخنان و  وعده های آن چنانی و قرار 
گرفتن بر مدار واقعیت جامعه و شرایط موجود  است. واقعیت این است که  اعتماد  
بین مردم و مسئولین بشدت آسیب دیده است و برای پیشبرد اهداف توسعه در جامعه 
باید  اول آن را ترمیم و درست کرد و الا مردم برای مشارکت در سرمایه گذاری پا پیش 
نمی گذارند و ما دوباره  در دوره ای  دیگر مواجه خواهیم شد با انبوهی از وعده های 
تلنبار شده و سخنان کارشناسی نشده دیگر!   دوره هایی که نمونه های آن را کم پشت 

سر نگذاشته ایم و بسیار تجربه کرده ایم.

    اقتصاد کیش -    وزیرامور اقتصادي و 
دارایی در اختتامیه نمایشگاه معرفی بسته ها 
و توانمندی های اقتصادی مناطق آزاد و ویژه 
خواستار حذف بروکراسی در مناطق آزاد و 

ویژه اقتصادی شد.

مدیران مناطق آزاد باید  از قید و بند مدیران 
سرزمین اصلی رهایی یابند 

به گزارش  اقتصاد کیش  ســید احســان خاندوزی در 
این مراســم از پیشنهاد شهردار مشهد مبنی بر مرکز ارایه 
خدمات سرمایه گذاری مستقر در این شهر به عنوان نقطه 

کانونی استقبال کرد.
خاندوزی در خصوص اصلاح ســاختاری مناطق آزاد 
بر حذف بروکراســی در  مناطق تاکید کرد و گفت: باید 
فرآیندهای اداری و روند کســب موافقت ها در مناطق 

آزاد تسهیل شود.
وی افزود: لازم است مدیران مناطق آزاد از قید و بندهای 
مدیران سرزمین اصلی  رهایی یابند تا پروژه ها ماه ها و 

سالها به تعویق نیافتد.
سخنگوی اقتصادی دولت در این خصوص خاطر نشان 
کرد: علی رغم داشتن قانون و مصوبه هیات وزیران هنوز 
هم مناطق آزاد در حوزه اجرا با مشکل مواجه هستند. لذا 
باید در برنامه هفتم توسعه زنجیر را از قیود مناطق باز کنند. 
خاندوزی افزود: امروز سامانه های اطلاعات اقتصادی 
مناطق آزاد به سامانه های ملی متصل شده لذا دیگر ضعف 

نظارت که منجر به کج کاری شود وجود ندارد.
وزیــر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: این اقدامات 

می تواند به توسعه محلی و اجتماعی با رویکرد متناسب 
با ارزش های اجتماعی ایرانی در قالب یک بسته نسبت 

به کارنامه دولت های گذشته به حساب بیاید.
رشد دوبرابری سرمایه گذاری های داخلی و خارجی در 

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور نیز در این مراسم  گفت: درحال حاضر 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در حال نزدیک شدن به نقش 

خود بر اساس نظریه اقتصاد مقاومتی هستند. 
حجت الله عبدالملکی افــزود: امروز در طول عملکرد 
دولت سیزدهم، دیگر نقدی نسبت به کج کارکردی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی نداریم. در این دوره سرعت سرمایه 
گذاری داخلی و خارجی و رشــد طرح های عمرانی دو 
برابر شده است . عبدالملکی خاطر نشان ساخت: آورده 
اصلی ما در دومین نمایشــگاه بسته ها و توانمندی های 
اقتصادی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، 200 هزار میلیارد 
تومان تفاهم نامه بوده است که نسبت به نمایشگاه قبلی در 

تهران چهار برابر و بسته ها نیز دو برابرشده است .
وی تصریح کرد: بدنبال اطلاع رسانی های بیشتر، تمایل 

سرمایه گذاران برای بسته ها افزایش پیدا می کند. علاوه 
براین در کنار جذب ســرمایه گذاران داخلی و خارجی، 
این مناطق طی شــرکت در نمایشگاه ها بخاطر حضور 
در کنار یکدیگر اقدام به کار شــبکه ای می نمایند و این 

هماهنگی روز به روز بیشتر می شود .
مشــاور رئیس جمهور ضمن ابراز خرسندی از حضور 
وزیر امور اقتصاد و دارایی در این مراسم تاکید کرد: دکتر 
خاندوزی قبل از ســمت وزارت اقتصادی ســال ها در 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی پژوهش و مطالعات زیادی را 
در حوزه مناطق آزاد در کارنامه خود داشته است و درحال 
حاضر نیز متولی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی است و طی 
مدت وزارت به رفع مســائل و مشکلات مناطق اهتمام 

جدی داشته است .
**مشهد متولی نمایشگاه های داخلی و خارجی 

شــهردار مشهدنیز در این مراسم  گفت: مشهد می تواند 
متولی برگزاری نمایشگاه های خارجی ایران در قاهره، 

ریاض، بیروت و سایر نمایشگاه های خارجی باشد.
محمدرضا قلندر شریف افزود: تصمیم داریم در جهت 
فرصتهای اســتانی درگاه واحدی برای سرمایه گذاری 
ایجاد کنیم تا حوزه های مختلف دولتی با حضور در کنار 
هم با سرمایه گذاران ارتباط برقرار کرده و سرمایه آنها را 

جذب کنند.
قلندر شــریف گفت: این گونه نمایشــگاه ها فرصت 
مناسبی است برای ارزیابی توانمندی هایی که می تواند 

در حوزه های مختلف باعث رونق اقتصادی شود.

 

آداب و رســوم و ســنت های مختلف در تمام ممالک دنیا از جمله ذخایر ملی و 
دارایی های با ارزش است چه ثبت شده باشد چه نشده باشد. ملل مترقی احترام و 
ارزش خاصی برای سنت ها قائل هستند و با برگزاری مراسم مختلف آن را بصورت 
مناسبت ها زنده نگه میدارند و از رهگذر آن بسیار منتفع میگردند. بسیار دیده شده 
بعضاً اینگونه مناسبت ها از نظر ایرانیان سبک و فاقد ارزش معنوی است مانند مراسم 
پرتاب کردن گوجه فرنگی به یکدیگر در اسپانیا معهذا همین اتفاق اهداف اقتصادی و 
گردشگری آنها را برآورده میکند، بسیار باعث تاسًف است که شاهدیم مناسبت های 
باارزش و معنوی همچون نوروز- سیزده بدر- شب یلدا- چهارشنبه سوری- جشن 
سده- جشن مهرگان و امثالهم که می توانند مدد کار گردشگری باشند فی الواقع به 
بوته فراموشی سپرده شده اند. بهرجهت می بایست حتی با ایجاد اینگونه مناسبت ها 

نظیر جشن بادبادک ها و نظایر آن هیمه ای بر آتش گردشگری افزود. 

 » مناسبت ها «
نفت چراغ 
گردشگری 

فضل الله جوادپور

یادداشت  . . .

اقتصاد کیش -     محسن نظر پور در حکمی ، فرهاد قربانی را به سمت سرپرست 
معاونت مالی،اداری و پشتیبانی شرکت عمران، آب و خدمات منصوب کرد.

به گزارش  اقتصاد کیش ، در حکم محسن نظرپور رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
این شرکت خطاب به فرهاد قربانی آمده است:

نظــر به شایســتگی و تجربیات ارزنده جنابعالی ، بــه موجب این حکم به عنوان 
سرپرست معاونت مالی، اداری و پشتیبانی شرکت منصوب می شوید. امید است 
در سالی که از سوی مقام معظم رهبری )مدظله العالی( سال مهار تورم و رشد تولید 
نامگذاری شده است با عنایت خداوند متعال پیوسته قرین توفیق باشید. لازم به ذکر 
است فرهاد قربانی پیش از این مسئولیت معاونت مالی و اداری شرکت توسعه بندر 

و فرودگاه کیش را عهده دار بود.

فرهاد قربانی سرپرست معاونت مالی، 
اداری و پشتیبانی شرکت عمران، آب و 

خدمات کیش شد

با حکم مدیر  عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش؛

اقتصاد کیش -     سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
زمین های واگذار شده به دانشگاه و سازمان های دولتی که به برنامه ساخت متعهد 

نبوده اند پس گرفته می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی ادیبان گفت: این زمین ها پس از تعیین تکلیف در 
اختیار سرمایه گذاران جدید قرار می گیرد تا زیرساخت های گردشگری جزیره کیش 

برای جذب سه میلیون گردشگر توسعه پیدا کند.
وی خاطرنشان کرد: برخی دانشگاه ها برای توسعه گردشگری آموزشی و جذب 
دانشجویان بین المللی، زمین های را از منطقه آزاد کیش گرفته اند و برنامه مشخصی 
را برای انجام تعهدات خود ارائه نکرده اند. سرپرست معاونت گردشگری سازمان 
منطقه آزاد کیش، گفت: سازمان منطقه آزاد کیش باز پس گیری این زمین ها را در 
دستور کار خود قرار داده است و اگر مجموعه های دولتی و دانشگاه ها در ماه های 
آینده نتوانند برنامه مشخصی را برای احداث مجموعه های اقامتی و آموزشی ارائه 

کنند بدون تعارف و اغماض زمین ها پس گرفته خواهد شد

زمین های واگذار شده به سازمان های 
دولتی غیر متعهد  پس گرفته می شود  

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش -    دبیر شــورایعالی مناطق آزاد از دریافت مجوز و موافقت اصولی 
فعالیت بانک های برون مرزی در منطقه آزاد کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الله عبدالملکی تکمیل زیرساخت های نرم افزاری 
اقتصاد بین الملل برای جهانی سازی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی را از سیاست های 
دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد برشمرد و گفت: مجوز و موافقت اصولی ایجاد 
بانک های برون مرزی در مناطق آزاد به عنوان یکی از طرح های زیرســاخت نرم 

افزاری، از سوی بانک مرکزی ایران صادر شده است.
وی افزود: پس از دریافت مجوز نهایی برای فعالیت در این زمینه، بانک برون مرزی 

امسال ابتدا در منطقه آزاد کیش و سپس در دیگر مناطق آزاد آغاز به کار می کند.
عبدالملکی وجود شــرکای خارجی را از شروط بانک مرکزی برای صدور مجوز 
فعالیت بانک برون مرزی برشمرد و افزود: هم اکنون شرکای خارجی قابل توجهی 
در ایــن خصــوص اعلام آمادگی کرده اند.  وی تصریح کرد: در این پروژه به دنبال 
اصلاح فضای حقوقی و قانونی حاکم بر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی هستیم و اصلاح 
قوانینی که موجب تضعیف مشوق های مناطق آزاد شده است مانند قانون مالیات بر 

ارزش افزوده گام اول است. 
 دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران گفت: اصلاح بخشی از این قوانین 
در لایحه برنامه هفتم به وسیله نمایندگان مجلس پیگیری خواهیم کرد و اصلاح مابقی 
را در قالب قانون جداگانه و یا به صورت لایحه در دولت بررسی می کنیم. عبدالملکی 
گفت: دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در طرح کمیسیون اقتصادی 
مجلس برای به تصویب رسیدن موضوعاتی که با رویکرد مناطق آزاد و دبیرخانه 

همخوانی داشته باشد تلاش می کند. 
وی با اشاره به اینکه اگر دبیرخانه مناطق آزاد زیر مجموعه نهاد ریاست جمهوری 
فعالیت کند، تسهیل امور تقویت می شود، گفت: دولت در لایحه برنامه هفتم پیشنهاد 
بازگشت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به نهاد ریاست جمهوری 

را در مجلس مطرح کرد و موافقت نمایندگان مجلس را نیز به دنبال داشت.

اعلام آمادگی شرکای خارجی برای  ایجاد 
بانک های برون مرزی در مناطق آزاد

دبیر شورایعالی مناطق آزاد اعلام کرد:

اقتصاد کیش -   دوره آموزشــی توســعه پایدار با تاکید بر مناطق ساحلی و جزایر 
کوچک با حضور معاونان، مدیران عامل شــرکت های تابعه سازمان، ارگان های 

دولتی و خصوصی مستقر کیش برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، این دوره آموزشی با هدف آشنایی بیشتر مدیران و تصمیم 
گیران با حفظ مسائل زیست محیطی و نقش مهم آن ها در این خصوص در سالن 

آمفی تئاتر مرکز بوم شناسی کیش برگزار شد.
بر اساس این گزارش، محمد درویش کارشناس، پژوهشگر و فعال محیط زیست 
با اشــاره به چالش های گوناگون در حوزه های مختلف محیط زیستی، اجتماعی، 
اقتصادی و حکومتی و مواردی از جمله خشکســالی، استفاده از منابع آب، رانش 
زمین بر ضرورت سرمایه گذاری در راستای توسعه اکوسیستم پایدار به ویژه مناطق 
ساحلی و جزایر کوچک تاکید کرد.  گفتنی است، با توجه به نقش مهم محیط زیست 
ســالم درتوسعه پایدار مناطق ســاحلی و جزایر کوچک توجه به این موضوع در 

حوزه های گردشگری نیز حائز اهمیت است.

برگزاری دوره آموزشی توسعه پایدار با 
تاکید بر مناطق ساحلی و جزایر در کیش

اقتصاد کیش -      در دومین نمایشگاه معرفی بسته های سرمایه گذاری و توانمندیهای 
صادراتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی غرفه سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان غرفه 

برتر انتخاب شد 
بــه گزارش اقتصاد  کیش، در بازدید احســان خانــدوزی وزیر اقتصاد و حجت اله 
عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد؛ لوح تقدیر غرفه برتر به منطقه آزاد کیش اعطا 
شد.  در لوح تقدیر غرفه برتر که در دومین نمایشگاه معرفی بسته های سرمایه گذاری 
و توانمندی های صادراتی از سوی دبیر شورای عالی مناطق آزاد به سازمان منطقه آزاد 

کیش اعطا شد آمده است.
با توجه به بررسی های انجام گرفته توسط کمیته ارزیابی، آن مجموعه معظم به عنوان 
غرفه برتر در »حوزه سرمایه گذاری«در دومین نمایشگاه معرفی بسته های سرمایه 

گذاری و توانمندیهای صادراتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی معرفی می گردد.

غرفه سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان غرفه برتر 
معرفی شد

در دومین نمایشگاه معرفی بسته های سرمایه گذاری  مناطق آزاد کشور؛

اقتصاد کیش -       هیئت مدیره سازمان عمومی مناطق 
ویــژه اقتصادی و مناطــق آزاد )اوپاز(  با صدور فرمان 
سلطنتی مبنی بر تأسیس شهرک اقتصادی خزائن تقدیر 

کرد.
به گزارش  اقتصــاد کیش به نقل از عمان آبزرور، این 
تصمیم به خاطر عزم راســخ دولت عمان برای توسعه 

اقتصادی و زیرساختی است.
طبق این تصمیم، در راستای ایجاد فرصت های جدید 
ســرمایه گذاری در باطنه جنوبــی، منطقه آزاد خزائن 
تأسیس می شود. این هیئت در خصوص پیشرفت های 
جاری طرح های جامع اقتصادی در الروضه در ولایت 

مهده در استان بریمی صحبت کردند.
در این راستا، این هیئت علاوه بر تاکید بر فرصت های 
ارتباط مســتقیمدرجاده های منتهی به بنادر صحار و 
شناص، راه های جایگزین حفاظت از خطرات احتمالی 
سیل را مورد بحث و بررسی قرار داد. هیئت مدیره در 
مورد هماهنگی هــای موجود از طریق کمیته اجرایی 

مشترک عمان و عربستان در مورد پروژه منطقه اقتصادی 
یکپارچه در استان ظاهره توضیحاتی ارائه کرد. علاوه بر 
این، این جلسه شامل بحث در مورد مکان های مرتبط با 

جاده منتهی به مرزهای خالی از منطقه آزاد بود.
هیئت مدیره ســازمان عمومی مناطق ویژه اقتصادی 
و مناطق آزاد همچنین مشــوق های قــرارداد انتفاع را 
تصویب و بر ادامه همکاری با استانداری های دو منطقه 

تاکید کرد.
با توجه به پروژه منطقه آزاد فرودگاه بین المللی مسقط، 
هیئت مدیره اوپاز تمدید قرارداد امتیاز شرکت بهره بردار 
)آسیاد( برای مدت 50 سال قابل تمدید را علاوه بر سایر 

مزیت های این قرارداد تصویب کرد.
از سوی دیگر، از خودکارسازی رویه ها و تبدیل دیجیتال 
مطابق با سیستم ارزیابی دولتی برای تحول دیجیتال به 
دســت آمده است، قدردانی شد. یکی از اهداف دولت 
عمان، کاهش کاغذبازی های مرسوم و تسریع در روند 

انجام امور است.

افزایش پذیرش فناوری های جدید و ارائه اطلاعات 
مکانی بیشتر به ســرمایه گذاران، تکنیک های هوش 
مصنوعــی و هــوش تجــاری در راســتای تبدیل 
سیســتم های محیط الکترونیکی پایه الکترونیکی به 
پلت فرم های ابری مورد تایید محلی، و ادامه ارتقاء و 
به روزرسانی نرم افزارها و سیستم های امنیت اطلاعات 
یکــی از دغدغه های اصلی هیئت مدیره محســوب 

می شد.
همچنین هیئت مدیره در جریان برنامه های آتی با هدف 
بهبود و تسریع در مبادلات بین مناطق اقتصادی، مناطق 
آزاد و شهرهای صنعتی از جمله درگاه خدمات مرکزی 
و سامانه مدیریت محموله ها و کالاها بین مناطق وابسته 

به اوپاز قرار گرفت.
شایان ذکر است که اداره عمومی مناطق ویژه اقتصادی 
و مناطق آزاد طی یک فرمان ســلطنتی در سال 2020 
تأسیس شد تا بر 14 منطقه آزاد اقتصادی و شهرک های 

صنعتی عمان به طور مستقیم نظارت داشته باشد.

خیز بلند عمانی ها برای احداث منطقه آزاد فرودگاه مسقط

اقتصاد کیش -       در دیدار مشــاور رئیس جمهور 
و دبیر شــورایعالی مناطــق آزاد تجاری - صنعتی و 
ویژه اقتصادی به همراه مدیران عامل ســازمان های 
مناطق آزاد و مدیران دبیرخانه شورایعالی با استاندار 
خراسان رضوي، بر ضرورت هم افزایی و همکاری 
دســتگاه های اجرایی با مناطق آزاد به منظور رشــد 

تولید و مهار تورم تاکید شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  در این نشست که در محل 
استانداری خراسان رضوی برگزار شد، گزارشی از 
اقدامات و دســتاوردهای دومین نمایشگاه معرفي 
فرصــت هاي ســرمایه گــذاري و توانمندي هاي 

صادراتي مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ارائه شد. 
همــکاری و هم افزایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با 
استانداری خراسان رضوی در حوزه های گردشگری، 
ترانزیت، جذب سرمایه گذارِ، رونق تولید و صادرات 
از دیگر موضوعات مطرح شده در این نشست است.

یعقوبلی نظری اســتاندار خراســان رضوی در این 
نشســت پس از شنیدن گزارشــات بر ایجاد تعامل 
و همکاری با دبیرخانه شــورایعالی و سازمان های 

مناطق آزاد کشور استقبال کرد.

در این نشســت توافق شــد برای انعقاد تفاهم نامه 
مشــترک بین دبیرخانه شــورایعالی و اســتانداری 
خراســان رضــوی کارگروهــی در این خصوص 

تشکیل شود.

تشکیل کارگروه تخصصی همکاری های مشترک بین 
دبیرخانه مناطق آزاد و استانداری خراسان رضوی 

اقتصاد کیش -   طی یکی دو هفته اخیر توزیع روزانه روزنامه در سطح جزیره کیش 
بعلت وضعیت ناشی  ازمشکلات  پروازهای  تهران - کیش  با تاخیر و بی نظمی 
مواجه بوده است . از آنجا که محموله روزنامه هر روز صبح با اولین پرواز کیش - 
تهران ) 6/20 صبح( ارسال و در سطح جزیره توزیع می گردد  ، متاسفانه در ایام اخیر 
بعلت لغو بسیاری از پروازها در این ساعت و یا عدم حمل بار بعلت گرمای هوا توسط 
هواپیما ، روزنامه را با تاخیر دریافت و توزیع کردیم که از این بابت از همه خوانندگان 
عزیز و همراه پوزش و عذرخواهی می کنیم. البته شرکت های هواپیمایی قول داده 
بودند از این هفته وضعیت پروازها به روال عادی بازگردد که متاسفانه روزگذشته 
) شنبه( هم این مشکل وجود داشت وما با تاخیر در دریافت روزنامه ،  ناچاراً   آن 
را دیر توزیع کردیم که امیدواریم این مشکل هر چه زودتر با تدابیر لازم حل گردد.

عذرخواهی از خوانندگان گرامی 

 با حضور محمد درویش  کارشناس ،  پژوهشگر و فعال محیط زیست انجام شد؛


